第１号様式（第４関係）

年  月  日

 調布市長 あて

申請者 団体の名称

代表者氏名

住所

連絡先

調布市後援等承認申請書

 事業を開催するに当たり，下記により後援等の承認を受けたいので，関係書類を

添えて申請します。

記

事 業 名

主 催 者

目 的

概 要

開 催 期 間 （自）   年  月  日 （至）   年  月  日

開 催 場 所

事 業 形 態 後援 協賛 共催

費 用 徴 収 の 有 無 有（     円）・無

 添付書類

 １ 定款，寄附行為その他の規約

 ２ 役員その他事業関係者の住所及び身分等を明らかにする書類

 ３ 事業計画書

 ４ 収支予算書